



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Køn i Krop
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	12-06-2023
Slutdato:	17-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Dansetippen (den tidligere Sjælør Kirke) Wagnersvej 33, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kostumer: Ida Marie Ellekilde Komponist: Rumpistol (Jens Berents Christiansen) Koreograf og iscenesætter: Tali Rázga Dansere: Søren Linding Urup, Jan Vesala, Oriane Paras - de resterende to finde snarest.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.gazart.dk">www.gazart.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Gazart ansøger om midler, så vi kan fortsætte vores arbejde med at lave koreografisk scenekunst med særligt fokus på børne-, unge- og familiepublikummet. De ansøgte midler skal bruges til at nyproducere forestillingen Køn i Krop (K*I*K) K*I*K er en fysisk veloplagt forestilling for fem dansere i en undersøgelse af krop og køn. Forestillingens overordnede undersøgelse tager udgangspunkt i køn og vores forståelser af køn og er en viderudvikling af sidste års forestilling Kroppskøn (for én danser og én guitarist). Formålet med denne forestilling er mere specifikt at have mange dansende kroppe i rummet samtidig. Det er en undersøgelse af dynamikker og udtryk. Hvordan fremstår kroppenes positionering i forhold til hinanden, hvilken indvirkning har kostumet på udtrykket og hvordan kan vi lege med unisone kroppe overfor den unikke krop. I Kroppskøn brugte vi lang tid på kostumeudviklingen. Det skulle kunne transformere sig og skabe mange forskelligartede udtryk, der stiller spørgsmål ved, udfordrer og leger med vores opfattelser af køn. Nu ønsker vi at høste frugterne af dette arbejde ved at viderudvikle udtrykket med flere dansere. Det er en sjælden luksus at få mulighed for.</p>

Formidling af projektet
Forestillingen tilbydes skoleklasser ved direkte opsøgende salg. Vi udarbejder undervisningsmateriale til forestillingen baseret på sidste sæsons samarbejde med Sex og samfund i forbindelse med Kroppskøn. Undervisningsmaterialet ligger tilgængeligt på vores hjemmeside, så der er et godt oplæg til dialog om



forestillingen både før og efter. Desuden annonceres der på facebook, via nyhedsbreve, billetten, lokalaviser mm.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Gazart
Momsregistreret	